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Varadekaanin esitys vakinaistamispolun molekulaarisen farmakologian ja 

lääkekehityksen apulaisprofessorin (associate professor) tehtävän tehtävänalasta ja 

tehtävänmäärityksestä ja tehtävään otettavasta henkilöstä: Tiedekuntaneuvoston 

kuuleminen 

Johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on käsitellä 

ehdotus professorin, tiedekunnan opetus- ja tutkimushenkilöstön 

neliportaisen uramallin vakituisten tehtävien ja vakinaistamispolun 

tehtäväalasta ja tehtävämäärityksestä. 

 

Johtosäännön mukaan dekaanin tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille 

kahdeksi vuodeksi tai sitä pitemmäksi ajaksi professorin tehtävään ja 

vakinaistamispoluntehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa kuultuaan. 

 

Itä-Suomen yliopiston farmasian laitos esittää strategisessa 

henkilöstösuunnitelmassaan, että yksikössä täytetään molekulaarisen 

farmakologian ja lääkekehityksen apulaisprofessorin (Associate Professor) 

Tenure Track-tehtävä. Tehtävä on tarkoitus täyttää siten, että tehtävään 

otetaan ilman julkihakua 1.3.2026 alkaen akatemiatutkija Henri Leinonen. 

 

Tehtävä täytetään neljän vuoden määräajalle. Määräaikaisuuden 

perusteena on vakinaistamispolku (Tenure Track). 

 



 

 

Molekulaarisen farmakologian ja lääkekehityksen apulaisprofessorin 

tehtävään kuuluu alan tutkimustyön johtaminen ja kehittäminen sekä 

uusien lääkevaikutusmekanismien ja hoitokonseptien tutkimus. Tehtävään 

sisältyy osallistuminen farmakologian ja lääkekehityksen opetukseen, 

kurssien ja seminaarien järjestämiseen sekä pro gradu- ja väitöskirjatöiden 

ohjaamiseen. Lisäksi apulaisprofessori hakee aktiivisesti kansallista ja 

kansainvälistä tutkimusrahoitusta, toimii tutkimusryhmän johtajana ja 

osallistuu alan kansallisiin ja kansainvälisiin verkostoihin ja 

asiantuntijatehtäviin.  

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön mukaan vakinaistamispolun 

mukaiseen apulaisprofessorin (Associate Professor) palvelussuhteeseen 

valittavalla tulee olla soveltuva tohtorin tutkinto ja hyvä opetustaito sekä 

edellytykset määräajassa täyttää professorin palvelussuhteen 

kelpoisuusvaatimukset. 

 

Yliopiston johtosäännon mukaisen tehtäväntäyttötoimikunnan 

muodostivat laitoksen johtaja, professori Jarkko Rautio (pj), 

professori Anna-Liisa Levonen ja professori Katri Hämeen-Anttila.  

 

Asiantuntijalausunnot tehtävään esitettävän kelpoisuudesta ja ansioista 

on dekaanin päätöksen mukaisesti pyydetty Mikko Airavaaralta (Helsingin 

yliopisto) ja François Paquet-Durandilta (University of Tuebingen). 

Asiantuntijoiden puoltavat lausunnot ovat asiakohdan liitteenä. 

 

Yhteenvetona tehtäväntäyttötoimikunta toteaa, että akatemiatutkija Henri 

Leinosen kelpoisuus ja ansioituminen täyttää vakinaistamispolun 



 

 

apulaisprofessorin tasolle otettavan edellytykset. Leinosen CV ja 

julkaisuluettelo ovat liitteenä. 

 

Vakinaistamispolulla etenemisen kriteereistä sovitaan tarkemmin 

työsopimuksen liitteeksi tulevalla täsmentävällä sopimuksella. 

 

Esitys Tiedekuntaneuvosto käsittelee esityksen tehtävänalasta ja 

tehtävänmäärityksestä ja nimitysesityksestä. 

 

Päätös    

 


